
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 7 de juny de 2021, de la directora terri-
torial d’Educació, Cultura i Esport, de nomenament de 
directors i directores de centres integrats públics de For-
mació Professional que depenen de l’Administració edu-
cativa. [2021/6494]

RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2021, de la directora 
territorial de Educación, Cultura y Deporte, de nombra-
miento de directores y directoras de centros integrados 
públicos de Formación Profesional dependientes de la 
Administración educativa. [2021/6494]

Por Resolución de 28 de febrero de 2021, de la directora general 
de Personal Docente, por la cual se convoca procedimiento para la pro-
visión, por el sistema de libre designación, de puestos de directores 
o directoras de centros integrados públicos de Formación Profesional 
dependientes de la Administración educativa.

En dicha resolución aparece la relación de centros integrados públi-
cos de Formación Profesional convocados, dependientes de la Admi-
nistración educativa.

Considerando que el proceso de selección se ha efectuado conforme 
establece la citada resolución y vista la propuesta de resolución efectua-
da por la comisión de valoración establecida en su apartado quinto, que 
considera como candidatos más idóneos para el puesto a las personas 
relacionadas a continuación en el anexo I.

En virtud de lo expuesto, y en uso de las facultades conferidas por el 
Decreto 173/2020, de 30 de octubre, del Consell, por el cual se aprueba 
el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, y en particular por el artículo 34 de la Orden 9/2021, 
de 7 de mayo, que lo desarrolla, resuelvo:

Nombrar director o directora de los CIPFP a las personas relaciona-
das en el anexo I de esta resolución con fecha de efectos desde el 1 de 
julio de 2021 hasta el 30 de junio de 2025.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso de alzada ante la Direc-
ción General Personal Docente de esta conselleria, en el plazo de un 
mes a partir del día siguiente de su notificación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas.

València, 7 de junio de 2021.– La directora territorial de Educación, 
Cultura y Deporte: Carmen Valiente Ochoa.

ANEXO I

Código Centro Dirección

46000754 CIPFP Luis Suñer Sanchis 
(Alzira) Giménez Álvarez, Marcos

46018761 CIPFP CE Cheste Giménez Silveste, José Pascual

46019660 CIPFP Mislata Monzó del Olmo, José Mariano

46015538 CIPFP Faitanar (Quart de 
Poblet) Hernández Mezquida, José Manuel

46013104 CIPFP Vicente Blasco 
Ibáñez (València) Mora Escrig, Carles

46018035 CIPFP Misericòrdia 
(València) Villarroya Alcón, Nieves

46021711 CIPFP Ausiàs March 
(València) Vicente Ripollès, Miguel

46023419 Ciutat de l’Aprenent 
(València) Cuenca Adam, Juan

46004760 CIPFP La Costera (Xàtiva) Ahullana Salóm, Lidón

Per la Resolució de 28 de febrer de 2021, de la directora general de 
Personal Docent, per la qual es convoca el procediment per a la provi-
sió, pel sistema de lliure designació, de llocs de directors o directores 
de centres integrats públics de Formació Professional dependents de 
l’Administració educativa.

En aquesta resolució apareix la relació de centres integrats públics 
de Formació Professional convocats, que depenen de l’Administració 
educativa.

Atés que el procés de selecció s’ha efectuat segons estableix l’es-
mentada resolució i vista la proposta de resolució efectuada per la 
comissió de valoració establida en l’apartat cinqué, que considera com 
a candidats més idonis per al lloc les persones assenyalades a continu-
ació en l’annex I.

En virtut del que s’ha exposat, i fent ús de les facultats conferides 
pel Decret 173/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Investiga-
ció, Cultura i Esport, i en particular per l’article 34 de l’Ordre 9/2021 
de 7 de maig, de desplegament, resolc:

Nomenar director o directora dels CIPFP a les persones assenyala-
des en l’annex I d’aquesta resolució, amb data d’efectes des del dia 1 de 
juliol de 2021 fins al dia 30 de juny de 2025.

Contra la present resolució, que no esgota la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar recurs d’alçada davant de la Direc-
ció General de Personal Docent d’aquesta conselleria, en el termini d’un 
mes des de l’endemà de la notificació, d’acord amb el que estableixen 
els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

València, 7 de juny de 2021.– La directora territorial d’Educació, 
Cultura i Esport: Carmen Valiente Ochoa.

ANNEX I

Codi Centre Direcció

46000754 CIPFP Luis Suñer Sanchis 
(Alzira) Giménez Álvarez, Marcos

46018761 CIPFP CE Cheste Giménez Silveste, José Pascual

46019660 CIPFP Mislata Monzó del Olmo, José Mariano

46015538 CIPFP Faitanar (Quart de 
Poblet) Hernández Mezquida, José Manuel

46013104 CIPFP Vicente Blasco 
Ibáñez (València) Mora Escrig, Carles

46018035 CIPFP Misericòrdia 
(València) Villarroya Alcón, Nieves

46021711 CIPFP Ausiàs March 
(València) Vicente Ripollès, Miguel

46023419 Ciutat de l’Aprenent 
(València) Cuenca Adam, Juan

46004760 CIPFP La Costera (Xàtiva) Ahullana Salóm, Lidón


		2021-06-22T13:14:36+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




